UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SYT-NVD

V/v thay đổi thông tin thuốc trúng

thầu Paclitaxel “Ebewe” thuộc

Danh mục đấu thầu tập trung cấp

Quốc gia của Công ty Cổ phần

Dược liệu Trung ương 2

         An Giang, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các cơ sở khám, chữa bệnh trong tỉnh

Căn cứ Công văn số 732/TTMS-NVĐT ngày 19/9/2023 của Trung tâm

mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc thay đổi thông tin thuốc trúng thầu

Paclitaxel “Ebewe” thuộc Danh mục đấu thầu tập trung cấp Quốc gia của Công

ty Cổ phần Dược liệu Trung ương 2 (đính kèm Công văn số 732/TTMS-NVĐT

ngày 19/9/2023  và các tài liệu kèm theo).

Trong đó, Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia thông báo thay

đổi thông tin về tên nhà máy của thuốc Paclitaxel “Ebewe” Inj 100mg/16,7ml

(Paclitaxel 100mg; SĐK: VN-20581-17) do Công ty Cổ phần Dược liệu Trung

ương 2 trúng thầu đã được Bộ Y tế công bố tại các Quyết định số 57/QĐ-TTMS,

số 58/QĐ-TTMS, số 59/QĐ-TTMS ngày 03/8/2022 của Giám đốc Trung tâm

mua sắm tập trung thuốc Quốc gia, thông tin thay đổi cụ thể như sau:

Nội dung

Thông tin thuốc trúng thầu Paclitaxel “Ebewe”

(Paclitaxel 100mg)
Tại Quyết định số 57/QĐ-

TTMS, số 58/QĐ-TTMS, số

59/QĐ-TTMS ngày 03/8/2022

Sau thay đổi

Cơ sở sản xuất
Ebewe Pharma

Ges.m.b.H.Nfg.KG
Fareva Unterach GmbH

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:27:26+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:27:30+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T16:28:23+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!